П Р О Г Р А М А
ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА ОБЩИНСКИ СЪСТЕЗАНИЯ
ФУТБОЛ
Игрище с изкуствена настилка стадион „Берое“

5- 7 клас
1. IX ОУ „В. Ханчев“
2. 2. СУ „Максим Горки“
3. XIII ОУ „Св. П. Хилендарски“
4. ЧОУ „Елин  Пелин“
5. ОУ „К. Христов“
6.  VI ОУ „Св. Никола“
7. XII ОУ „Стефан Караджа“
8. II ОУ „П. Р. Славейков“
9. СУ „Иван Вазов“
10. ОУ „Христо Ботев“с. Загоре
11. ОУ „Св. Св. Кирил и Методий“ – с. Хан Аспарухово
12. ОУ „Отец Паисий“ – с.Калояновец
13. ОУ „К. Ганчев“
14. ОУ „Иван Мирчев“ с. Дълбоки
15. V ОУ „Митьо Станев“
16. СУ „Железник“

V- VII клас
	Група А
	Група Б
	Група В
	Група Г

	[bookmark: _Hlk184760961][bookmark: _Hlk152878006]ОУ „Хр. Ботев“ - Загоре
	СУ „Ив. Вазов“
	ОУ „К. Ганчев“
	II ОУ „П. Р. Славейков“

	[bookmark: _Hlk152878089]IX ОУ „В. Ханчев“
	ОУ „И. Мирчев“ - Дълбоки
	XII ОУ „Ст. Караджа“
	ОУ „Отец Паисий“ - Калояновец

	[bookmark: _Hlk152877987]СУ „Железник“
	XIII ОУ „Св. П. Хилендарски“
	ОУ „К. Христов“
	ЧОУ „Елин Пелин“

	[bookmark: _Hlk152878219]СУ „М. Горки“
	V ОУ „М. Станев“
	ОУ „Св. Св. Кирил и Методий“ – Хан Аспарухово
	VI ОУ „Св. Никола“






Програма V-VII клас
05.03.2025 г. (сряда)
10:00 ч. - ОУ „Хр. Ботев“ (Загоре) – СУ „М. Горки“ (1-ви терен)
10:00 ч. - IX ОУ „В. Ханчев“ – СУ  „Железник“ 2-ри терен)
11:00 ч. - СУ „Ив. Вазов“  – V ОУ „М. Станев“ (1-ви терен)
11:00 ч. - ОУ „И. Мирчев“ (Дълбоки) – XIII ОУ „Св. П. Хилендарски“ (2-ри терен)
12:00 ч. - ОУ „К. Ганчев“ – ОУ „Св. Св. Кирил и Методий“ (Хан Аспарухово) (1-ви терен)
12:00 ч. - XII ОУ „Ст. Караджа“ – ОУ „К. Христов“ (2-ри терен)
13:00 ч. - II ОУ „П. Р. Славейков“ – VI ОУ „Св. Никола“ (1-ви терен)
13:00 ч. - ОУ „Отец Паисий“ (Калояновец) – ЧОУ „Елин Пелин“ (2-ри терен)
07.03.2025 г. (петък)
10:00 ч. - СУ „М. Горки“ – СУ „Железник““ (1-ви терен)
10:00 ч. - ОУ „Хр. Ботев“ (Загоре) – IX ОУ „В. Ханчев“ (2-ри терен)
11:00 ч. - V ОУ „М. Станев“ – XIII ОУ „Св. П. Хилендарски“ (1-ви терен)
11:00 ч. - СУ „Ив. Вазов“ – ОУ „И. Мирчев“ (Дълбоки) (2-ри терен)
12:00 ч. - ОУ „Св. Св. Кирил и Методий“ (Хан Аспарухово) – ОУ „К. Христов“ (1-ви терен)
12:00 ч. - ОУ „К. Ганчев“ – XII ОУ „Ст. Караджа“ (2-ри терен)
13:00 ч. - VI ОУ „Св. Никола“ – ЧОУ „Елин Пелин“ (1-ви терен)
13:00 ч. - II ОУ „П. Р. Славейков“ – ОУ „Отец Паисий“ (Калояновец) (2-ри терен)
10.03.2025 г. (понеделник)
10:00 ч. - IX ОУ „В. Ханчев“ – СУ „М. Горки“ (1-ви терен)
[bookmark: _GoBack]10:00 ч. - СУ „Железник“ – ОУ „Хр. Ботев“ (Загоре) (2-ри терен)
11:00 ч. - ОУ „И. Мирчев“ (Дълбоки) – V ОУ „М. Станев“ (1-ви терен)
11:00 ч. - XIII ОУ „Св. П. Хилендарски“ – СУ „Ив. Вазов“ (2-ри терен)
12:00 ч. - XII ОУ „Ст. Караджа“ – ОУ „Св. Св. Кирил и Методий“ (Хан Аспарухово) (1-ви терен)
12:00 ч. - ОУ „К. Христов“ – ОУ „К. Ганчев“ (2-ри терен)
13:00 ч. - ОУ „Отец Паисий“ (Калояновец) – VI ОУ „Св. Никола“ (1-ви терен)
13:00 ч. - ЧОУ „Елин Пелин“ – II ОУ „П. Р. Славейков“ (2-ри терен)
12.03.2025 г. (сряда)
11:00 ч. – полуфинал (първи от група А – първи от група Г) (1-ви терен)
11:00 ч. – полуфинал (първи от група Б – първи от група В) (2-ри терен)
18.03.2025 г. (вторник)
11:30 ч. – среща за 1-2 място (1-ви терен)
11:30 ч. – среща за 3-4 място (2-ри терен)



ФУТБОЛ
8-10 клас
1. ПГЕТ „Г. С. Раковски“
2. ПГКНМА „Проф. М. Балкански“
3. ПГМТТ „Никола Йонков Вапцаров“ 
4. ПГЕ „Джон Атанасов“
5. ТГ „Княз Симеон Търновски“
6. ПГСД „инж. Недьо Ранчев“
7. ППМГ „Г. Милев“                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
8. ГПЧЕ „Р. Ролан“
9. ПГСАГ „Л. Байер“
VIII-X клас
	
	№
	Група „А“
	Група „Б“
	Група „В“

	[bookmark: _Hlk184760165]1
	ТГ „Княз С. Търновски“
	ПГСД „инж. Н. Ранчев“
	ПГЕТ „Г. С. Раковски“

	2
	ППМГ „Г. Милев“
	ПГМТТ „Н. Й. Вапцаров“
	ПГКНМА „М. Балкански“

	3
	ПГЕ „Джон Атанасов“
	ПГСАГ „Л. Байер“
	ГПЧЕ „Р. Ролан“



Програма VIII-X клас
      05.03.2025 г. (сряда)
14:00 ч. - ПМГ „Г. Милев“ - ПГЕ „Джон Атанасов“ (1-ви терен)
14:00 ч. - ПГМТТ „Н. Й. Вапцаров“ - ПГСАГ „Л. Байер“ (2-ри терен)
      15:00 ч. - ПГКНМА „Проф. М. Балкански“ - ГПЧЕ „Р. Ролан“ (1-ви терен)
07.03.2025 г. (петък)
14:00 ч. - ТГ „Княз С. Търновски“ - ПМГ „Г. Милев“ (1-ви терен)
14:00 ч. - ПГСД „инж. Н. Ранчев“ - ПГМТТ „Н. Й. Вапцаров“ (2-ри терен)
      15:00 ч. - ПГЕТ „Г. С. Раковски“ - ПГКНМА „М. Балкански“ (1-ви терен)
      10.03.2025 г. (понеделник)
      14:00 ч. - ПГЕ „Джон Атанасов“ - ТГ „Княз С. Търновски“ (1-ви терен)
14:00 ч. - ГПЧЕ „Р. Ролан“ - ПГЕТ „Г. С. Раковски“ (2-ри терен)
15:00 ч. - ПГСАГ „Л. Байер“ - ПГСД „инж. Н. Ранчев“  (1-ви терен)
      12.03.2025 г. (сряда)
      13:00 ч. – първи от група Б – първи от група В (1-ви терен)
      14.03.2025 г. (петък)
      11:00 ч. – първи от група А – първи от група Б (1-ви терен)
      18.03.2025 г. (вторник)
      10:00 ч. – първи от група В – първи от група А (1-ви терен)

ФУТБОЛ
11- 12 клас
1. ПГКНМА „Проф. М. Балкански“
2. ПГЕ „Джон Атанасов“
3. ТГ „Княз Симеон Търновски“
4. ППМГ „Г. Милев“
5. СУ „Иван Вазов“
6. ГПЧЕ „Ромен Ролан“
7. ПГСАГ „Л. Байер“
XI-XII клас
	
	№
	Група „А“
	Група „Б“

	1
	ПГСАГ „Л. Байер“
	СУ „И. Вазов“

	2
	ПГЕ „Дж. Атанасов“
	ТГ „Кн. С. Търновски“

	3
	ППМГ „Г. Милев“
	ПГКНМА „Проф. М. Балкански“

	4
	----------------
	ГПЧЕ „Р. Ролан“



Програма:
05.03.2025 г. (сряда)
15:00 ч. - ПГЕ „Дж. Атанасов“ - ППМГ „Г. Милев“ (2-ри терен)
16:00 ч. - СУ „И. Вазов“ - ГПЧЕ „Р. Ролан“ (1-ви терен)
16:00 ч. - ТГ „Кн. С. Търновски“ - ПГКНМА „Проф. М. Балкански“ (2-ри терен)
07.03.2025 г. (петък)
15:00 ч. - СУ „И. Вазов“  ТГ „Кн. С. Търновски“ (2-ри терен)
16:00 ч. - ПГСАГ „Л. Байер“ - ПГЕ „Джон Атанасов“ (1-ви терен)
16:00 ч. - ГПЧЕ „Р. Ролан“ - ПГКНМА „Проф. М. Балкански“ (2-ри терен)
10.03.2025 г. (понеделник)
15:00 ч. - ТГ „Кн. С. Търновски“ - ГПЧЕ „Р. Ролан“ (2-ри терен)
16:00 ч. - ППМГ „Г. Милев“ - ПГСАГ „Л. Байер“ (1-ви терен)
16:00 ч. - ПГКНМА „Проф. М. Балкански“ - СУ „И. Вазов“ (2-ри терен)
12.03.2025 г. (сряда)
12:00 ч. – полуфинал (първи от група А – втори от група Б) (1-ви терен)
12:00 ч. – полуфинал (първи от група Б – втори от група А) (2-ри терен)
18.03.2025 г. (вторник)
13:00 ч. – финал (1-ви терен)
13:00 ч. – 3-4 място (2-ри терен






	05.03.2025 г. (сряда)
	07.03.2025 г. (петък)
	10.03.2025 г. (понеделник)

	Час
	1 терен
	2 терен
	Час
	1 терен
	2 терен
	Час
	1 терен
	2 терен

	10:00
	5-7 кл.
	5-7 кл.
	10:00
	5-7 кл.
	5-7 кл.
	10:00
	5-7 кл.
	5-7 кл.

	11:00
	5-7 кл.
	5-7 кл.
	11:00
	5-7 кл.
	5-7 кл.
	11:00
	5-7 кл.
	5-7 кл.

	12:00
	5-7 кл.
	5-7 кл.
	12:00
	5-7 кл.
	5-7 кл.
	12:00
	5-7 кл.
	5-7 кл.

	13:00
	5-7 кл.
	5-7 кл.
	13:00
	5-7 кл.
	5-7 кл.
	13:00
	5-7 кл.
	5-7 кл.

	[bookmark: _Hlk151892160]14:00
	8-10 кл.
	8-10 кл.
	14:00
	8-10 кл.
	8-10 кл.
	14:00
	8-10 кл.
	8-10 кл.

	15:00
	8-10 кл.
	11-12 кл.
	15:00
	8-10 кл
	11-12 кл.
	15:00
	8-10 кл. 
	11-12 кл.

	16:00
	11-12 кл.
	11-12 кл.
	16:00
	11-12 кл.
	11-12 кл.
	16:00
	11-12 кл.
	11-12 кл.



	12.03.2025 г. (сряда)
	14.03.2025 г. (петък)
	18.03.2025 г. (вторник)

	Час
	1 терен
	2 терен
	Час
	1 терен
	Час
	1 терен
	2 терен

	11:00
	5-7 кл. (½ ф.)
	5-7 кл. (½ ф.)
	11:00
	8-10 кл.
	10:00
	8-10 кл.
	

	12:00
	11-12 кл. (½ ф.)
	11-12 кл. (½ ф.)
	
	11:30
	5-7 кл.
(финал)
	5-7 кл.
(3-4 м.)

	13:00
	8-10 кл.
	
	
	13:00
	11-12 кл.
(финал)
	11-12 кл.
(3-4 м.)






